СОВЕТ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

13.07.2017 г.                                                                                                №176
с. Средний Васюган
37 собрание
1 созыва

О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Средневасюганское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством,
Совет   Средневасюганского  сельского  поселения решил:
1. Внести в решение в решение Совета Средневасюганского сельского поселения от 11.08.2016 № 142 «Об утверждении Устава муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»  в новой редакции»  следующие изменения:
1) пункт 4 части 2 статьи 29  изложить в следующей редакции:
«4) несоблюдение ограничений, запретов, неисполнение обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»;».
2. Направить настоящее решение Главе Средневасюганского сельского поселения для подписания, а также передачи настоящего решения на государственную регистрацию в установленном законом порядке, опубликования в установленном порядке, размещения на официальном сайте администрации Средневасюганского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Средневасюганского
сельского поселения                                                                             Н.И. Верега

Глава Средневасюганского сельского поселения                              Н.И. Верега